
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O 1 S /2008 

. 	 0 VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso das 
atribuições delegadas pelo Ato da Reitoria n. 158012005 e considerando o constante do 
Memorando ENE n. 273, de 17/12/2007, 

RESOLVE: 

Reconduzir o servidor Marco Aurélio Gonçalves de Oliveira, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, à função de Chefe do Departamento de Engenharia 
Elétrica (FG-1), a partir de 712/2008. 

Brasília, -AO de 	 de 2008. 

Edgar Nobuo Mam 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

/DSR 


